UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-BTXH&TE

V/v đăng tin nội dung trình HĐND

thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đà Nẵng, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND thành phố

  Thực hiện ý kiến của Thường trực HĐND thành phố tại Công văn số

126/HĐND-VHXH ngày 25/5/2023 về thống nhất với đề nghị xây dựng Nghị

quyết quy định đối tượng, mức quà tặng nhân dịp các ngày kỷ niệm, tháng hành

động hàng năm trên địa bàn thành phố; hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục liên quan

theo quy định, trình HĐND thành phố xem xét, quyết định tại Kỳ họp giữa năm

2023; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội hoàn chỉnh các nội dung dự thảo

Tờ trình của UBND thành phố và Nghị quyết của HĐND thành phố về chính

sách nói trên.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị Văn phòng UBND

thành phố (Cổng Thông tin điện tử) đăng tin nội dung dự thảo trên hệ thổng

cổng thông tin điện tử thành phố để công khai cho cán bộ, đảng viên và nhân

dân được biết, tham gia ý kiến theo nội dung đăng tin như sau:

- Dự thảo Tờ trình của UBND thành phố đề nghị thông qua dự thảo Nghị

quyết quy định đối tượng, mức quà tặng nhân dịp các ngày kỷ niệm, tháng hành

động hàng năm;

- Dự thảo Nghị quyết của HĐND thành phố quy định đối tượng, mức quà

tặng nhân dịp các ngày kỷ niệm, tháng hành động hàng năm.

(Có nội dung đăng tin kèm theo)

 Ý kiến phản hồi xin gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành

phố Đà Nẵng (Tầng 20, Trung tâm Hành chính thành phố, số 24 Trần Phú - Đà

Nẵng hoặc liên hệ số điện thoại: 0236.3207407 - 0935746947 gặp chị Nguyên)

để được tiếp nhận và hoàn chỉnh dự thảo các văn bản.

 Kính mong Văn phòng UBND thành phố quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP;

- GĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, BTXH&TE.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hƣơng

ho
an

l-0
2/

06
/2

02
3

16
:5

9:
20

-h
oa

nl-
ho

an
l-h

oa
nl

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-01T10:58:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:18:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!